证券代码：601169         证券简称：北京银行         公告编号：2024-032

北京银行股份有限公司关于职工监事连任的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京银行股份有限公司（简称“本行”）于2024年6月14日召开了

2024年第二次职工代表大会，选举李建营先生连任本行职工监事，任

期自2024年6月14日开始计算，任期三年。

李建营先生简历及相关信息如下：

李建营先生，中央财经大学经济学硕士。现任本行零售业务总监、

消费者权益保护工作办公室（“接诉即办”办公室）主任、个人信贷

部总经理。在此之前，2020年4月至2022年3月担任乌鲁木齐分行党委

书记，2016年7月至2022年7月担任零售银行部总经理，2013年7月至

2017年7月担任个贷管理部副总经理,2012年12月至2013年7月担任公

司银行部总经理助理，2003年3月至2012年12月先后担任右安门支行

行长助理、副行长，月坛支行副行长（主持）、行长，建国支行行长，

1996年6月至2003年3月在业务发展部、个人业务部等部门工作。

李建营先生与本行董事、监事、高级管理人员及持股 5%以上的

股东不存在关联关系，也不存在《上海证券交易所上市公司自律监管

指引第 1号——规范运作》第 3.2.2条所列情形。截至本公告披露日，

李建营先生持有本行股份 680,063股。

特此公告。

北京银行股份有限公司监事会

2024年 6 月 14日